



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021  
Processo Administrativo Nº 161/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA  
Data de Publicação: 01/09/2021 10:01:15

TOTAL DO PROCESSO: **199.980,22**

**ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI** **10.462.477/0001-42** **47.490,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 048 4.850,00 **Total: 24.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CIPRION Modelo:  
Descrição: APARELHO DE RAO X ODONTOLOGICO DIGITAL COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL DIGITAL TENSÃO MINIMA 7MA  
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 4.850,00** Total Item: 24.250,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 062 11.620,00 **Total: 23.240,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: BIOTRON Modelo:  
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA TERMINAIS, NO MÍNIMO 3, COMANDO CADEIRA NO PEDAL, CUBA DE PORCELANA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR, REFLETOR, MOCHO, EQUIPO  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 11.620,00** Total Item: 23.240,00

**ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME** **07.835.506/0001-60** **19.308,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 065 500,00 **Total: 13.000,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: FATTO Modelo: PA1000  
Descrição: ARMARIO AÇO CAPACIDADE PRATELEIRA 40 KG ALTURA DE 1,00 C 2,10CM, LARGURA 0,70 X 1,10 CM, 04 PRATELEIRAS  
Quantidade: 26 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 13.000,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 006 247,00 **Total: 2.964,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: FORTE ROCHA Modelo: STAR  
Descrição: MESA RETANGULAR DE ESCRITÓRIO EM MDP, COM DUAS GAVETAS, COR CINZA.  
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 247,00** Total Item: 2.964,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 027 320,00 **Total: 2.560,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: FORTE ROCHA Modelo: STAR  
Descrição: MESA RETANGULAR PARA COMPUTADOR EM MDP, COM SUPORTE PARA TECLADO, IMPRESSORA, CPU, NO MÍNIMO 01 GAVETA, COR CINZA.  
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 2.560,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 075 112,00 **Total: 784,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: FORTE ROCHA Modelo: STAR  
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA/FAX COM TAMPO EM MPD, COM RODÍZIOS, COR CINZA, MEDIÇÕES MÍNIMAS 0,60CM X 0,41CM.  
Quantidade: 7 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 784,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

<b>HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI</b>		<b>34.425.883/0001-01</b>	<b>2.760,00</b>	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 041	460,00	<b>Total: 2.760,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Itapoã	Modelo: OF-3	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 03 OU 04 GAVETAS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 460,00</b>		Total Item: 2.760,00	
<b>STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI</b>		<b>84.859.552/0002-20</b>	<b>12.000,00</b>	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 007	3.000,00	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: STERMAX- ANVISA 10430810012	Modelo: DIGITALFLEX garantia é de 12	
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA DIGITAL MINIMO 21 LITROS CAMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL 02 BANDEJAS 01 COPO MEDIDA 01 HASTE DE DESPRESSURIZAÇÃO, 01 CABO DE ENERGIA				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>		Total Item: 12.000,00	
<b>MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES</b>		<b>27.820.480/0001-93</b>	<b>1.796,00</b>	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 020	179,60	<b>Total: 1.796,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: BRINOX	Modelo:	
Descrição: BALDE LIXEIRA DE AÇO 20 LITROS DE CAPACIDADE				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 179,60</b>		Total Item: 1.796,00	
<b>MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA</b>		<b>27.933.196/0001-23</b>	<b>1.848,00</b>	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 060	70,00	<b>Total: 630,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: EJEPLAS	Modelo: 49L	
Descrição: BALDE A PEDAL 49 LITROS				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 70,00</b>		Total Item: 630,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 078	203,00	<b>Total: 1.218,00</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: COMERCIAL	
Descrição: VENTILADOR DE TETO 03 OU 04 PÁS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 203,00</b>		Total Item: 1.218,00	
<b>GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI</b>		<b>32.158.543/0001-28</b>	<b>21.903,00</b>	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 038	749,00	<b>Total: 4.494,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: KARINA	Modelo: K40	
Descrição: BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO PRESSÃO COLUNA SIMPLES 110 E/OU 220 VOLTS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 749,00</b>		Total Item: 4.494,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 031	630,00	<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CDS	Modelo: 101	
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO EM AÇO CARBONO APOIO PARA BRAÇOS E PES ELEVAÇÃO DE PERNAS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 630,00</b>		Total Item: 3.150,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 011	845,00	<b>Total: 3.380,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

Item: 11	Unidade: UN	Marca: CDS	Modelo: RECREIO
Descrição: CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA EM AÇO CARBONO, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS. DOBRÁVEL. ENCOSTO E ASSENTO EM NYLON OU COURO SINTÉTICO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE COM NO MÍNIMO 3 CM DE ESPESSURA. FREIOS. PEDAIS COM REGULAGEM DE ALTURA.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 845,00</b>	Total Item: 3.380,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 7.497,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MOTOMIL	Modelo: CMO 8/50
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 35 LITROS,			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 2.499,00</b>	Total Item: 7.497,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 2.390,00</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: RAFFA	Modelo: EST30
Descrição: ESTANTE AÇO /FERRO PINTADO CAPACIDADE PRATELEIRAS DE 100 A 200KG, COM REFORÇO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 239,00</b>	Total Item: 2.390,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 992,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: VECTOR	Modelo: ODONTO
Descrição: MOCHO AÇO CARBONO, COM ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 248,00</b>	Total Item: 992,00	
<b>MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI</b>			<b>28.857.335/0001-40</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 8.447,94</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PROLIFE	Modelo: PROLIFE
Descrição: CADEIRA DE RODAS OBESO EM AÇO CARBONO, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, 130 A 160 KG. DOBRÁVEL. ENCOSTO E ASSENTO EM NYLON OU COURO SINTÉTICO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE COM COM NO MÍNIMO 3 CM DE ESPESSURA. FREIOS. PEDAIS COM REGULAGEM DE ALTURA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.407,99</b>	Total Item: 8.447,94	
<b>M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES</b>			<b>32.593.430/0001-50</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 5.100,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: INALOCLIN	Modelo: 5004
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 04 SAÍDAS, POTENCIA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.020,00</b>	Total Item: 5.100,00	
<b>NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA</b>			<b>12.095.582/0001-16</b>
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 15.514,20</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: YUWELLL	Modelo: CONCENTRADOR
Descrição: CONCENTRADOR OXIGÊNIO CAPACIDADE ATÉ 5L.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 5.171,40</b>	Total Item: 15.514,20	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 800,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: KONDETECH	Modelo: AQUA TECH
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA COM CAPACIDADE DE 05 LITROS.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 800,00</b>		Total Item: 800,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 017	318,50 <b>Total: 955,50</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: KONDETECH	Modelo: PRATICAL JET
Descrição: JATO DE BICARBONATO COM ENTRADA DE AR, ÁGUA E RESERVATÓRIO DE BICARBONATO, ACESSÓRIOS 01 PEÇA DE MÃO PARA JATO DE BICARBONATO. REGULAGEM PRECISA DO FLUXO DE ÁGUA, ACIONAMENTO ATRAVÉS DO PEDAL DO EQUIPO.CONECTADO AO TERMINAL DO EQUIPO.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 318,50</b>		Total Item: 955,50
<b>TATA COM. DE EQUIP. PARA SAÚDE, ODONTO MÉDICO LTDA ME</b>		<b>11.088.993/0001-11</b>	<b>14.580,00</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 097	7.290,00 <b>Total: 14.580,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: dinamo express	Modelo: turbo
Descrição: CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL COM EQUIPO, SUGADOR, FOCO REFLETOR SERINGA TRÍPLICE, CADEIRA, BANQUETA.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 7.290,00</b>		Total Item: 14.580,00
<b>D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI</b>		<b>10.921.809/0001-00</b>	<b>13.447,29</b>
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 006	107,99 <b>Total: 539,95</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP1002
Descrição: ESCADA DE 02 DEGRAUS AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 107,99</b>		Total Item: 539,95
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 051	264,88 <b>Total: 7.416,64</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: HOSPITALARE	Modelo: 03 LUGARES
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 264,88</b>		Total Item: 7.416,64
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 010	398,90 <b>Total: 1.196,70</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP2003
Descrição: MESA AUXILIAR RETANGULAR EM AÇO INOXIDÁVEL, DUAS PRATELEIRAS, PÉS COM RODÍZIOS, MEDIÇÕES MÍNIMAS 40X60X80.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 398,90</b>		Total Item: 1.196,70
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 012	598,00 <b>Total: 2.392,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP1001.1
Descrição: MESA DE EXAMES CLÍNICO COM GAVETA EMBUTIDA, COM LEITO ESTOFADO E CABECEIRA REGULÁVEL EM COURVIM, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, PÉS FIXOS.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 598,00</b>		Total Item: 2.392,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 014	317,00 <b>Total: 1.902,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP1005
Descrição: NEGATOSCÓPIO LÂMPADA FLUORESCENTE, 02 CORPOS. CHAVE LIGA/DESLIGA, CHAVE SELETORA DE TENSÃO, PAINEL LEITOSO, TRANSLUCIDO, BRANCO.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 317,00</b>		Total Item: 1.902,00
<b>MED CENTER COMERCIAL</b>		<b>00.874.929/0001-40</b>	<b>1.632,80</b>
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 061	57,20 <b>Total: 1.029,60</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

Item: 21	Unidade: UN	Marca: PA MED	Modelo: UN 1	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ANALÓGICO BRAÇADEIRA DE NYLON.				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 57,20</b>			Total Item: 1.029,60
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 068	57,20	<b>Total: 343,20</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PA MED	Modelo: UN 1	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL, BRAÇADEIRA EM /NYLON. ANALÓGICO.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 57,20</b>			Total Item: 343,20
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 058	130,00	<b>Total: 260,00</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: PHARMATEX	Modelo: UN 1	
Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO, SILICONE.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 130,00</b>			Total Item: 260,00
<b>VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - 08.380.296/0001-25</b>				<b>420,00</b>
<b>EPP</b>				
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 043	70,00	<b>Total: 420,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PREMUM	Modelo: PREMUM	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ANALÓGICO/NYLON.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 420,00
<b>DENTAL SÃO CRISTÓVÃO</b>				<b>02.059.560/0001-47</b>
				<b>1.687,00</b>
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 096	40,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: Estetoscópio adulto	
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO EM AÇO INOXIDAVEL				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 058	429,00	<b>Total: 1.287,00</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: blue start	
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, LED SEM FIO POTENCIA LUMINOSA DE 1200 MW/CM. CORPO DO APARELHO EM ALUMÍNIO LISO. PONTEIRA CONDUTORA DE LUZ, PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO QUÍMICA. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 429,00</b>			Total Item: 1.287,00
<b>DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA</b>				<b>18.861.730/0001-42</b>
				<b>16.379,02</b>
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 054	949,99	<b>Total: 6.649,93</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Xerox	Modelo: B210	
Descrição: IMPRESSORA LASER FUNÇÃO ÚNICA, USB, ETHERNET, WIFI, 22PPM, A4				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 949,99</b>			Total Item: 6.649,93
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 075	1.389,87	<b>Total: 9.729,09</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Xerox	Modelo: B205	
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER), WIFI, ETHERNET, USB, CAPAC. 100 FOLHAS A4, ACIMA DE 22PPM				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 1.389,87</b>			Total Item: 9.729,09
<b>VIA NOVITA LTDA - ME</b>				<b>04.447.180/0001-05</b>
				<b>3.539,94</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 044 589,99 **Total: 3.539,94**

Item: 38 Unidade: UN Marca: RAGTECH Modelo: EASY WAY 1200VA

Descrição: NO-BREAK, MONOFASICO, 1200VA COM 06 TOMADAS PADRÃO NBR14136 E AUTONOMIA APROXIMADA DE 2,5 MINUTOS, QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, TENSÃO ENTRADA 127/220. ALARME AUDIOVISUAL. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 589,99** Total Item: 3.539,94

**BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI** **31.770.650/0001-40** **578,00**

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 092 578,00 **Total: 578,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: TARSE Modelo: MINI

Descrição: OFTALMOSCÓPIO ATÉ 05 ABERTURAS, COM LED.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 578,00** Total Item: 578,00

**ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI.** **07.528.036/0001-91** **7.876,53**

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 093 648,70 **Total: 1.946,10**

Item: 41 Unidade: UN Marca: BETRONIC BT-9000 Modelo: BETRONIC BT-9000

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA PORTÁTIL, TIPOS DE CONEXÃO 1VGA, 1HDMI, 1 USB, ALTO FALANTE INTEGRADO, COM CONTROLE REMOTO, MANUAL DO USUÁRIO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 648,70** Total Item: 1.946,10

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 078 1.259,70 **Total: 1.259,70**

Item: 44 Unidade: UN Marca: TP-LINK SG1024D Modelo: TP-LINK SG1024D

Descrição: SWITCH 24 PORTAS GERENCIAMENTO INTELIGENTE 10/100/1000

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.259,70** Total Item: 1.259,70

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 097 1.556,91 **Total: 4.670,73**

Item: 46 Unidade: UN Marca: MULTILASER TL017 Modelo: MULTILASER TL017

Descrição: TELEVISOR 32"COM TELA LED, MONITOR HD, NO MÍNIMO DUAS ENTRADAS HDMI E UMA USB, WI-FI E CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, POSSUI SLEEP TIMER, CLOSED CAPTION.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.556,91** Total Item: 4.670,73

**AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840** **28.677.530/0001-98** **845,00**

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 016 169,00 **Total: 845,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: TP-LINK Modelo: TL-WR940N

Descrição: ROTEADOR 450 MBPS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 845,00

**LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO** **03.658.257/0001-23** **1.072,00**

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 039 536,00 **Total: 1.072,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: IBRAMED Modelo: NEURODYN TENS/FES

Descrição: TENS E FES PORTÁTIL, 02 CANAIS, BIVOLT, 04 ELETRODOS DE SILICONE, CABO DE CONEXÃO AO PACIENTE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 536,00** Total Item: 1.072,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG**

---

**PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA**